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Opis produktu

Licencje Cal 2022 pasuja do licencji 2019 tak wiec zamiennie mozna ich uzywac.

Windows Server 2019/2022 5 User Cal

PKC

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Dla domu
Edukacyjny

Komercyjny

Microsoft Windows Server 2022 5 CAL PL User

Licencja

Rodzaj oprogramowania

Typ licencji

Liczba licencji uzytkownika
Wymagania systemowe
Minimalna ilo$¢ miejsca na dysku

Minimalna ilo$¢ miejsca w pamieci komputerowej

Minimum RAM
Minimalna predkos$¢ procesora
Zalecana pamie¢ RAM

Minimalne wymagania dot. Rozdzielczosci wyswietlacza

Wsparcie architektoniczne
Architektura 64-bitowa

659 zt

536 zt
850zt
Dostepny
24 godziny
R18-06473
889842771985
Microsoft
Tak

Tak

Tak

Original Equipment Manufacturer (OEM)
Client Access License (CAL)

5

32

32

0.512

1.4

2048

1024 x 768

Tak
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